
Uchwała Nr XIV/185/11 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 24 listopada 2011 r. 

 

w sprawie wystąpienia do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem o zbadanie 

zgodności przepisu art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych z Konstytucją Rzeczypospolitej Polskiej i Europejską Kartą 

Samorządu Lokalnego 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 

1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 

Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 

17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 

173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 

106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

217, poz.1281) oraz art. 191 ust. 1 pkt 3 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 2 kwietnia 1997 r. ( Dz. U.. Nr 78, poz. 483, z 2001 r. Nr 28, poz. 319, 

z 2006 r. Nr 200, poz. 1471 oraz z 2009 r. Nr 114, poz. 946) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Postanawia się wystąpić do Trybunału Konstytucyjnego z wnioskiem 

o zbadania czy art. 128 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) jest zgodny z art.2 i art.167 ust.1 

i ust.4 Konstytucji RP oraz art.9  ust.1, ust.2 i ust.4 Europejskiej Karty 

Samorządu Lokalnego sporządzonej w Strasburgu dnia 15 października 1985 r. 

i ratyfikowanej przez Rzeczpospolitą Polską (Dz. U. z  1994 r. Nr 124, poz. 

607). 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Pyrzyc do udzielenia pełnomocnictwa do 

sporządzenia wniosku i reprezentowania Rady Miejskiej w Pyrzycach przed 

Trybunałem Konstytucyjnym. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Przewodniczący Rady 
 

             Ryszard Grzesiak 
 


